FICHA TECNICA

Modulo LED plano Varini
para focos y aros empotrables

Referencia

Potencia (W)

Lumenes utiles
Lumenes nominales
Temperatura (K) (Rango)
Angulo apertura (°)

Testeo flujo luminoso
(nominales)

Testeo flujo luminoso
(atiles)

Amperios (mA)
Material principal
Material secundario
Tipo de LED

SDCM

CRI

Color principal
On/Off

Horas de vida

Temp. funcionamiento
maxima - minima

1P
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

oy 2
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200621077
5W
365Lm
425Lm
3000K-4000K-6500K
60°

Esfera 360°

Cono estrecho 90°

32mA
Plastico
Aluminio
SMD
6
80
Blanco
15000
25000h

+45 - 25

P20

220V
240V
50/60

Caja con colgador
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evolutiion
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